
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 05.02.2024 № 1/4

Об удовлетворительном исполнении
муниципальных заданийна 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов
муниципальными учреждениями,
подведомственными Управлению культуры

и молодежной политики администрации
города Новокузнецка

Во исполнение постановления администрации города Новокузнецка от
30.11.2010 № 114 «О совершенствовании правового положения муниципальных
учреждений», в соответствии с приказом Управления культуры и молодежной
политики администрации города Новокузнецка от 06.04.2023 №134 «Об
утверждении Правил осуществления контроля за выполнением муницинального
задания муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению
культурыи молодежной политики администрации города Новокузнецка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать отчеты об исполнении муниципального задания на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов муниципальных учреждений,
подведомственных Управлению культурыи молодежной политики администрации
города Новокузнецка (далее — учреждения, Управление), рассмотренными.

2. Муниципальное заданиена 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
муниципального бюджетного учреждения «Муниципальная информационно-
библиотечная система г. Новокузнецка», муниципального автономного
учреждения культуры «Новокузнецкий краеведческий музей», муниципального
автономного учреждения культуры «Новокузнецкий художественный музей»,
муниципального автономного учреждения культуры  музей-заповедника
«Кузнецкая крепость», муниципального автономного учреждения культуры
«Литературно-мемориальный музей Ф.М. Достоевского», муниципального

автономного учреждения культуры «Культурно-методический центр



р.
'анетарий» имени А.А. Федорова», муниципального автономного учреждения

«Центр культуры и театрального искусства «Театр артиста», муниципального
автономного учреждения «Многофункциональный культурно-досуговый комплекс
Центрального района», муниципального автономного учреждения
«Многофункциональный культурно-досуговый комплекс Куйбышевского района»,
муниципального автономного учреждения «Многофункциональный культурно-
досуговый комплекс Орджоникидзевского района», муниципального автономного
учреждения культуры «Дворец культуры «Алюминщик», муниципального
автономного учреждения культуры «Досуговый центр «Комсомолец»,
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств №1», муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств №47 имени М.Ф. Мацулевич»,
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств №48, муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств №55», муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №58»,
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
музыкальная школа №40», муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия управления культуры», муниципального

буоджетного учреждения «Городской молодежный центр «Социум»
исполненным в соответствии с годовым планом.

3. Руководителям учрежденийв течение 5 рабочих дней разместить отчеты
об исполнении муниципального задания на 2023 год и плановый период 2024-2025
годов на официальном сайте по размещению информации о государственных и
муниципальных учреждениях (\лим.Биз.20У.гГи) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Персональную ответственность за исполнение настоящего приказа
возложить на руководителей учреждений, начальников отделов Управления.
главных специалистов МКУ «КАЦ УК»- кураторов по направлениям.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления От ‚бе, А.Е. Мурзина


